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PRS - Rekordresultater og ordreinngang på NOK 1,5 mrd i 3. kvartal 2000 

Høydepunkter 

• ProSafe legger frem sitt hittil beste kvartalsresultat: 
• Driftsinntektene økte med 76% til NOK 693 mill sammenlignet med tilsvarende periode i fjor. 
• Driftsresultatet økte med 331% til NOK 250 mill sammenlignet med tilsvarende periode i fjor. 

• ProSafe når to strategiske milepæler: 
• ProSafe kjøper MSV Regalia fra Halliburton for USD 97,3 mill. Samtidig inngås det en 5-års 

samarbeidsavtale som omfatter bruk av riggen i det internasjonale subsea konstruksjons-
markedet. 

• ProSafe og Schlumberger inngår samarbeid om brønnintervensjon av subsea brønner. 
• ProSafe sikrer seg ordre i størrelsesorden NOK 1.500 mill i perioden. 
 
(Tall i parentes refererer til tilsvarende periode i fjor) 
 

Hovedtall 

ProSafe hadde i 3. kvartal et driftsresultat på NOK 250 mill (NOK 58 mill). Økningen i driftsresultatet 
sammenlignet med tilsvarende periode i fjor skyldes rekordresultater innen Offshore Support Services. 
Driftsresultatet fra dette området økte fra NOK 39 mill i 3. kvartal i fjor til NOK 236 mill i samme 
kvartal i år. Offshore Drilling & Related Services viste nedgang i driftsresultatet som følge av 
forbigående lavere aktivitet, mens driftsresultatet innen Other Business økte som følge av noe høyere 
aktivitet samt kostnadsbesparende tiltak. 
 
Resultat etter skatt utgjorde i 3. kvartal NOK 116 mill (NOK -23 mill), mens kontantstrømmen 
utgjorde NOK 253 mill (NOK 79 mill). USD vekslingskursen har styrket seg i forhold til NOK i løpet 
av perioden. En sterk USD-kurs er positivt for ProSafe fordi en stor del av rateinntektene er i USD 
samt at selskapets rigger verdsettes i USD. Den driftsmessige inntjeningen samt verdien av eiendelene 
styrkes således ved en høy USD-kurs. Den sterke kursen har imidlertid medført at regnskapet for 3. 
kvartal er belastet et regnskapsmessig urealisert valutatap på NOK 76 mill relatert til selskapets 
langsiktige lån i USD. 
 
Korrigert for det urealiserte valutatapet utgjorde resultat pr aksje i 3. kvartal NOK 7,29. Kontantstrøm 
pr aksje utgjorde NOK 9,61 (NOK 3,06). 
 
Akkumulert driftsresultat pr 30. september 2000 utgjorde NOK 458 mill (NOK 146 mill), resultat etter 
skatt NOK 229 mill (NOK 5 mill) og kontantstrøm pr aksje NOK 15,99 (NOK 8,96). Korrigert for et 
akkumulert valutatap på NOK 151 mill utgjorde resultat pr aksje NOK 14,47. 
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Forretningsområdene 

Offshore Support Services hadde i 3. kvartal et driftsresultat på NOK 236 mill (NOK 39 mill). 
Inkludert i driftsresultatet er en gevinst på NOK 20 mill relatert til salget av boreskipet Discoverer 1 til 
Seatankers Management. Utnyttelsesgraden for riggene var 100%, en økning på 50%-poeng 
sammenlignet med tilsvarende periode i fjor. Den høye riggutnyttelsen samt utvidelse av riggflåten ga 
rekordhøye resultater innen dette området. 
 
Offshore Drilling & Related Services hadde i 3. kvartal et driftsresultat på NOK 17 mill (NOK 23 
mill), en økning på NOK 7 mill sammenlignet med forrige kvartal. Økningen skyldes oppstart av 
lettvektsriggen Rubicon på Snorre TLP samt Oseberg Sør-operasjonen for Norsk Hydro. Nedgangen i 
driftsresultatet sammenlignet med tilsvarende periode i fjor skyldes at Rubicon var i drift i hele 3. 
kvartal i fjor samt bortfall av Valhall-operasjonen. 
 
Other Business hadde i 3. kvartal et driftsresultat på NOK 4 mill (NOK 1 mill). Det har vært moderat 
aktivitet i perioden. Ordrereserven ved utløpet av 3. kvartal utgjorde NOK 172 mill. 
 

Fremtidsutsikter 

Mens det til enhver tid arbeides målbevisst med organiske utviklingsmuligheter, vil ProSafe parallelt 
opprettholde en kontinuerlig vurdering av nye markeder, eiendeler og samarbeidspartnere. Kjøpet av 
MSV Regalia og inngåelse av samarbeidsavtaler med Halliburton og Schlumberger innen henholdsvis 
subsea konstruksjon og brønnintervensjon er således viktige skritt på veien mot å bringe ProSafe inn i 
nye internasjonale vekstmarkeder. 
 
ProSafes styre har sterk fokus på selskapets sammensetning. Som et resultat av dette ble salget av 
boreskipet Discoverer 1 gjennomført i 3. kvartal. Videre har selskapet valgt å omdefinere det tidligere 
forretningsområdet Technology & Engineering til Other Business for klarere å illustrere at dagens 
kjernevirksomhet er innen forretningsområdene Offshore Support Services og Offshore Drilling & 
Related Services. 
 
ProSafe er notert på Oslo Børs med ticker kode PRS. 
 
 
Oslo, 2. november 2000 
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
 
Arne Austreid   Adm.dir.  Tlf. 51642581/Mobil 90077334 
Stig Christiansen Finansdirektør  Tlf. 51642530/Mobil 90085961 



PROSAFE – 3. KVARTAL 2000 
 
Høydepunkter 
ProSafe legger frem sitt hittil beste kvartalsresultat: 
• Driftsinntektene økte med 76% til NOK 693 

mill sammenlignet med tilsvarende periode i 
fjor. 

• Driftsresultatet økte med 331% til NOK 250 
mill sammenlignet med tilsvarende periode i 
fjor. 

ProSafe når to strategiske milepæler: 
• ProSafe kjøper MSV Regalia fra Halliburton 

for USD 97,3 mill. ProSafe mottar en bareboat 
dagrate på USD 79.000 i 78 dager fra en 
pågående kontrakt på Oseberg Sør for Norsk 
Hydro. Samtidig inngås det en 5-års 
samarbeidsavtale som omfatter bruk av riggen i 
det internasjonale subsea konstruksjons-
markedet. 

• ProSafe og Schlumberger inngår samarbeid om 
brønnintervensjon av subsea brønner. ProSafe 
vil benytte MSV Regalia i dette arbeidet. 

ProSafe sikrer seg ordre i størrelsesorden NOK 
1.500 mill i perioden: 
• Statoil tildeler ProSafe bore- og vedlikeholds-

kontrakten på Kvitebjørn. Kontrakten har en 
varighet på 3 år, med opsjoner på ytterligere 
3*1 år. Verdi NOK 350 mill ekskl. opsjoner. 

• Esso tildeler ProSafe bore- og vedlikeholds-
kontrakten på Ringhorne. Kontrakten har en 
varighet på 4 ½ år, med opsjoner på ytterligere 
3*2 år. Verdi NOK 500 mill ekskl. opsjoner. 

• Ocean Oil tildeler ProSafe kontrakt for bruk av 
Safe Regency på Cantarell-feltet i Mexico. 
Kontrakten har en varighet på 768 dager. Verdi 
NOK 240 mill. 

• Norsk Hydro tildeler ProSafe kontrakt for 
levering av flotelltjenester på Grane. 
Kontrakten har en varighet på 152 dager. Verdi 
NOK 203 mill. 

• Ocean Oil forlenger kontrakten for bruk av 
Jasminia på Cantarell-feltet med 113 dager. 
Verdi NOK 38 mill. 

• Shell forlenger kontrakten for bruk av Safe 
Caledonia på Shearwater-feltet med 39 dager. 
Verdi GBP 2 mill. 

• Phillips tildeler ProSafe en 42-dagers kontrakt 
for bruk av Safe Scandinavia (tidl. Polycrown) 
på Judy-feltet. Verdi GBP 3 mill. 

• Statoil forlenger kontrakten for bruk av Safe 
Britannia på Åsgard med 21 dager. Verdi USD 
2 mill. 

• Hyundai tildeler ProSafe kontrakt for levering 
av borevæske blande- og kontrollsystem til 
Maersk XL-1. Verdi NOK 20 mill. 

 
(Tall i parentes refererer til tilsvarende periode i fjor) 
 

Hovedtall 
ProSafe hadde i 3. kvartal et driftsresultat på NOK 
250 mill (NOK 58 mill). Økningen i driftsresultatet 
sammenlignet med tilsvarende periode i fjor 
skyldes rekordresultater innen Offshore Support 
Services. Driftsresultatet fra dette området økte fra 
NOK 39 mill i 3. kvartal i fjor til NOK 236 mill i 
samme kvartal i år. Offshore Drilling & Related 
Services viste nedgang i driftsresultatet som følge 
av forbigående lavere aktivitet, mens driftsresultatet 
innen Other Business økte som følge av noe høyere 
aktivitet samt kostnadsbesparende tiltak. 
 
Styret besluttet i løpet av 3. kvartal ikke å fortsette 
fabrikasjonsvirksomheten på Burntisland i 
Skottland. Kostnadene i forbindelse med dette er 
belastet regnskapet for 3. kvartal, og er estimert til 
GBP 1,1 mill. Kostnadene knytter seg i all 
hovedsak til utgifter i forbindelse med reduksjon av 
personell, verftsleie samt nedskrivning av verdien 
på enkelte driftsmidler. 
 
Resultat etter skatt utgjorde i 3. kvartal NOK 116 
mill (NOK -23 mill), mens kontantstrømmen 
utgjorde NOK 253 mill (NOK 79 mill). USD 
vekslingskursen har styrket seg i forhold til NOK i 
løpet av perioden. En sterk USD-kurs er positivt for 
ProSafe fordi en stor del av rateinntektene er i USD 
samt at selskapets rigger verdsettes i USD. Den 
driftsmessige inntjeningen samt verdien av 
eiendelene styrkes således ved en høy USD-kurs. 
Den sterke kursen har imidlertid medført at 
regnskapet for 3. kvartal er belastet et 
regnskapsmessig urealisert valutatap på NOK 76 
mill relatert til selskapets langsiktige lån i USD. 
 
Korrigert for det urealiserte valutatapet utgjorde 
resultat pr aksje i 3. kvartal NOK 7,29. 
Kontantstrøm pr aksje utgjorde NOK 9,61 (NOK 
3,06). 
 
Akkumulert driftsresultat pr 30. september 2000 
utgjorde NOK 458 mill (NOK 146 mill), resultat 
etter skatt NOK 229 mill (NOK 5 mill) og 
kontantstrøm pr aksje NOK 15,99 (NOK 8,96). 
Korrigert for et akkumulert valutatap på NOK 151 
mill utgjorde resultat pr aksje NOK 14,47. 
 
ProSafe kjøpte i løpet av 3. kvartal den halvt 
nedsenkbare multi-service riggen MSV Regalia fra 
Halliburton. Kjøpesummen på USD 97,3 mill ble 
finansiert ved opptrekk av en trekkfasilitet på USD 
50 mill. Trekkfasiliteten vil bli omgjort til et 
ordinært avdragslån innen utgangen av januar 2001. 
Resterende beløp ble finansiert fra selskapets egen 
likvidbeholdning. 
 



Samlet sett har ProSafe i løpet av de siste 12 
månedene investert USD 150 mill i nye rigger. 
Disse investeringene er i sin helhet finansiert 
gjennom utnyttelse av selskapets sterke 
kontantstrøm og balanse. 
 
Totalbalansen utgjorde ved utløpet av perioden 
NOK 3.617 mill (NOK 2.495 mill), mens 
egenkapitalandelen var 42% (50%). Økningen i 
totalbalansen sammenlignet med tilsvarende 
periode i fjor skyldes utvidelse av riggflåten samt 
økt aktivitet. 
 
Forretningsområdene  
Offshore Support Services hadde i 3. kvartal et 
driftsresultat på NOK 236 mill (NOK 39 mill). 
Inkludert i driftsresultatet er en gevinst på NOK 20 
mill relatert til salget av boreskipet Discoverer 1 til 
Seatankers Management. Utnyttelsesgraden for 
riggene var 100%, en økning på 50%-poeng 
sammenlignet med tilsvarende periode i fjor. Den 
høye riggutnyttelsen samt utvidelse av riggflåten ga 
rekordhøye resultater innen dette området. 
 
Safe Britannia  gikk av kontrakt på Åsgard den 18. 
oktober, og ProSafe arbeider nå for å sikre nye 
engasjementer for riggen. Kontrakten for Safe 
Caledonia  på Shearwater ble 3 ganger så stor som 
opprinnelig forhandlet, og riggen gikk først av 
kontrakt 18. oktober. Safe Caledonia vil starte 
mobilisering til Mexico i første halvdel av 
november, og ventes å ha oppstart på Cantarell-
feltet i løpet av januar 2001. Safe Lancia er fast 
engasjert til ut august 2001, mens Safe Regency er 
på kontrakt til utgangen av 2002. Kontrakten for 
Jasminia  går formelt ut ved årsskiftet, men ProSafe 
tror muligheten for fortsatt engasjement for riggen 
på Cantarell-feltet er høy. Ved inngangen til 2001 
vil ProSafe dermed ha 4 rigger i Mexico. Safe 
Scandinavia er på kontrakt med Statoil ut året. 
Riggen vil gå på en 42-dagers kontrakt for Phillips 
på Judy-feltet i månedsskiftet april/mai neste år. 
ProSafe arbeider med å sikre ytterligere 
engasjement for riggen. MSV Regalia  er for tiden 
engasjert i arbeidet med å hente ut omkomne fra 
den havarerte ubåten Kursk i Barentshavet. Styret 
har et optimistisk syn med hensyn til nye oppdrag 
for riggen, også før riggen går på kontrakt for BP 
vest av Shetland. Hovedutfordringene for Offshore 
Support Services inn i 2001 blir en best mulig 
utnyttelse av riggene i Nordsjøen. 
 
Offshore Drilling & Related Services hadde i 3. 
kvartal et driftsresultat på NOK 17 mill (NOK 23 
mill), en økning på NOK 7 mill sammenlignet med 
forrige kvartal. Økningen skyldes oppstart av 
lettvektsriggen Rubicon på Snorre TLP samt 
Oseberg Sør-operasjonen for Norsk Hydro. 
Nedgangen i driftsresultatet sammenlignet med 
tilsvarende periode i fjor skyldes at Rubicon var i 
drift i hele 3. kvartal i fjor samt bortfall av Valhall-
operasjonen. 

 
I løpet av 3. kvartal ble selskapet tildelt både 
Kvitebjørn-kontrakten for Statoil og Ringhorne-
kontrakten for Esso. Dermed har selskapet igjen 
befestet sin posisjon som den klart ledende aktøren 
innen produksjonsboring fra faste installasjoner på 
norsk sokkel. Styret forventer fortsatt 
resultatoppgang i 4. kvartal som følge av høyere 
utnyttelse av Rubicon, oppstart av boreoperasjonen 
på Oseberg Sør samt brønnoverhaling på Oseberg 
C. For øvrig er selskapets hovedutfordringer 
fremover å dra lønnsom nytte av den ledende 
posisjonen selskapet har opparbeidet og samtidig 
vurdere tilleggstjenester i tilknytning til 
boreoperasjonen og øvrig drift av installasjonene. 
 
Other Business hadde i 3. kvartal et driftsresultat 
på NOK 4 mill (NOK 1 mill). Det har vært moderat 
aktivitet i perioden. Ordrereserven ved utløpet av 3. 
kvartal utgjorde NOK 172 mill, og er i sin helhet 
relatert til gjenværende virksomhet. 
 
Dette området har hatt lav aktivitet og derfor vist 
svake resultater det siste året. Den lave aktiviteten 
skyldes at flere store prosjekter er skjøvet ut i tid. 
Det er imidlertid et stort volum av utestående 
anbud, og markedsførings- og anbudsaktiviteten er 
høy. Styret forventer resultatforbedring i 4. kvartal, 
men legger til grunn at de positive effektene i 
hovedsak nå skyves til over årsskiftet. 
 
Til tross for en større snuoperasjon og løpende 
kostnadsreduserende tiltak, har markedet for 
offshore fabrikasjonstjenester uteblitt, spesielt på 
britisk sokkel. I tillegg er markedsutsiktene lite 
optimistiske. På denne bakgrunn har styret fattet 
beslutning om ikke å fortsette fabrikasjons-
virksomheten på Burntisland i Skottland. 
Operasjonene i Aberdeen og Azerbaijan vil fortsette 
som før. 
 
Fremtidsutsikter 
Mens det til enhver tid arbeides målbevisst med 
organiske utviklingsmuligheter, vil ProSafe 
parallelt opprettholde en kontinuerlig vurdering av 
nye markeder, eiendeler og samarbeidspartnere. 
Kjøpet av MSV Regalia og inngåelse av 
samarbeidsavtaler med Halliburton og 
Schlumberger innen henholdsvis subsea 
konstruksjon og brønnintervensjon er således 
viktige skritt på veien mot å bringe ProSafe inn i 
nye internasjonale vekstmarkeder. 
 
ProSafes styre har sterk fokus på selskapets 
sammensetning. Som et resultat av dette ble salget 
av boreskipet Discoverer 1 gjennomført i 3. kvartal. 
Videre har selskapet valgt å omdefinere det 
tidligere forretningsområdet Technology & 
Engineering til Other Business for klarere å 
illustrere at dagens kjernevirksomhet er innen 
forretningsområdene Offshore Support Services og 
Offshore Drilling & Related Services. 



ProSafe 3. kvartal 2000 - Hovedtall

Resultatregnskap

(Tall i hele mill kr) 3. kv. 00 2. kv. 00 3. kv. 99 30-09-00 30-09-99 1999

Driftsinntekter 693 538 394 1 626 1 209 1 573
Driftskostnader -388 -342 -298 -1 022 -930 -1 198
Fusjons- og reorganiseringskostnader 0 0 0 0 -19 -19
Driftsresultat før avskrivninger 305 196 96 604 260 356
Avskrivninger -55 -45 -38 -146 -114 -157
Driftsresultat 250 151 58 458 146 199
Renteinntekter 9 8 6 23 21 28
Rentekostnader -26 -23 -16 -69 -48 -65
Andre finansposter -71 -18 -62 -133 -90 -111
Resultat før andre poster 162 118 -14 279 29 51
Andre poster -38 -5 -4 -44 -18 -19
Resultat før skatt 124 113 -18 235 11 32
Skatt -8 -1 -5 -6 -6 -9
Resultat etter skatt 116 112 -23 229 5 23

Resultat pr aksje fullt utvannet (i kr) 4,40 4,26 -0,90 8,72 0,21 0,88

Andre poster inkluderer alle inntekter og kostnader relatert til virksomheten i Consafe (Burntisland) Ltd. som det er besluttet ikke å drive videre.
Sammenligningstallene er justert tilsvarende.

Balanse

(Tall i hele mill kr) 30-09-00 30-06-00 30-09-99 31-12-99

Rigger 2 422 1 577 1 270 1 636
Andre anleggsmidler 240 279 297 265
Sum anleggsmidler 2 662 1 856 1 567 1 900

Andre omløpsmidler 575 501 480 433
Kontanter og bankinnskudd 380 556 448 405
Sum omløpsmidler 955 1 057 928 838

Sum eiendeler 3 617 2 913 2 495 2 739

Aksjekapital 262 260 258 258
Annen egenkapital 1 264 1 139 996 1 016
Sum egenkapital 1 526 1 399 1 254 1 274

Rentefri langsiktig gjeld 35 37 30 32
Rentebærende langsiktig gjeld 1 663 1 176 910 1 120
Sum langsiktig gjeld 1 698 1 213 940 1 153

Rentefri kortsiktig gjeld 393 301 301 312
Sum kortsiktig gjeld 393 301 301 312

Sum egenkapital og gjeld 3 617 2 913 2 495 2 739



Nøkkeltall 3. kv. 00 2. kv. 00 3. kv. 99 30-09-00 30-09-99 1999

Driftsmargin1) 36,1 % 28,1 % 14,7 % 28,2 % 13,6 % 13,9 %
Egenkapitalandel 42,2 % 48,0 % 50,3 % 42,2 % 50,3 % 46,5 %
Kontantstrøm1) (mill kr) 253 167 79 420 231 293
Kontantstrøm pr aksje1) (kr) 9,61 6,35 3,06 15,99 8,96 11,27
Rentedekningsgrad1) 5,77 5,91 -0,15 4,41 1,75 1,88
Antall utestående aksjer (1.000 aksjer) 26 166 26 036 25 793 26 166 25 793 25 798
Gj.sn. ant. utest. og potensielle aksjer (1.000 aksjer) 26 338 26 284 25 758 26 264 25 737 25 978
Børsverdi (mill kr) 3 781 3 307 2 141 3 781 2 141 2 128
Antall ansatte 1 330 1 281 1 385 1 330 1 385 1 369

1)  Eks. fusjons- og reorganiseringskostnader.  

Nøkkeltall - Definisjoner

Driftsmargin (%) (Driftsresultat / driftsinntekter) * 100
Egenkapitalandel (%) (Egenkapital / totalkapital) * 100
Kontantstrøm (mill kr) Resultat før skatt + avskr. + nedskr. - betalte skatter +/- urealisert valutatap/-gevinst
Kontantstrøm pr aksje (kr) Kontantstrøm / gj.snittlig antall utestående og potensielle aksjer
Rentedekningsgrad (Resultat før skatt + rentekostnader) / rentekostnader 
Resultat pr aksje fullt utvannet (kr) Resultat etter skatt / gj.snittlig antall utestående og potensielle aksjer

Aksjonæroversikt pr 25-10-00

Antall aksjer: 26.165.870
Utenlandsandel: 39,32%

Aksjonær Antall aksjer Antall i %

JCE gruppen med tilknyttede selskaper 3 822 154 14,61 %
Storebrand 2 178 677 8,33 %
Gjensidige NOR 1 063 690 4,07 %
DIA 1 027 849 3,93 %
Avanse 1 000 747 3,82 %
Putnam 849 493 3,25 %
Folketrygdfondet 750 050 2,87 %
Vital 659 965 2,52 %
GMO 634 900 2,43 %
Chase Manhattan Bank 620 800 2,37 %

Sum 10 største aksjonærer 12 608 325 48,19 %



ProSafe 3. kvartal 2000 - Forretningsområdene

(Tall i hele mill kr) Offshore Support Services

3. kv. 00 2. kv. 00 3. kv. 99 30-09-00 30-09-99 1999

Driftsinntekter 354 263 77 738 242 348
Driftskostnader -75 -74 -9 -178 -42 -62
Fusjons- og reorganiseringskostn. 0 0 0 0 -8 -8
Driftsresultat før avskrivninger 279 189 68 560 191 277
Avskrivninger -43 -37 -29 -116 -87 -121
Driftsresultat 236 152 39 444 104 156

Sum eiendeler 2 733 2 084 1 563 2 733 1 563 1 863
Sum ansatte 76 80 41 76 41 41

(Tall i hele mill kr) Offshore Drilling & Related Services

3. kv. 00 2. kv. 00 3. kv. 99 30-09-00 30-09-99 1999

Driftsinntekter 249 224 242 694 690 899
Driftskostnader -223 -207 -211 -631 -608 -794
Fusjons- og reorganiseringskostn. 0 0 0 0 0 0
Driftsresultat før avskrivninger 26 17 31 63 82 105
Avskrivninger -9 -7 -7 -23 -21 -27
Driftsresultat 17 10 23 40 61 78

Sum eiendeler 567 544 510 567 510 538
Sum ansatte 1 029 942 956 1 029 956 964

(Tall i hele mill kr) Other Business

3. kv. 00 2. kv. 00 3. kv. 99 30-09-00 30-09-99 1999

Driftsinntekter 99 56 78 214 307 365
Driftskostnader -93 -59 -76 -213 -290 -358
Fusjons- og reorganiseringskostn. 0 0 0 0 -6 -6
Driftsresultat før avskrivninger 6 -3 2 1 11 1
Avskrivninger -2 -2 -1 -6 -5 -7
Driftsresultat 4 -5 1 -5 6 -6

Sum eiendeler 218 180 196 218 196 206
Sum ansatte 177 162 224 177 224 208


